IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM
JESUS DOS PERDÕES

IOBJP – Publicação nº 360 – Ano III – de 12 de junho de 2017

1

DECRETO  nº  056/2017,

de 06 de junho de 2017.

 “Dispõe sobre o expediente nas repartições públicas do Município de Bom Jesus dos Perdões relativo ao
dia que especifica e dá providências correlatas”

Sérgio Ferreira, Prefeito Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais e considerando que o próximo dia 16 de junho deste ano intercala-se entre o feriado de 15
de junho, “Corpus Christi’ e o fim de semana.

DECRETA:

Artigo 1º- Fica suspenso o expediente nas repartições públicas do Município de Bom Jesus dos Perdões,
relativo ao dia 16 de junho de 2017.

Artigo 2º - O disposto neste decreto não se aplica às repartições em que, por sua natureza, houver
necessidade de funcionamento interrupto.

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, em 06 de junho de 2017.

Sérgio Ferreira

Prefeito Municipal

Publicação da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO IMPRENSA OFICIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO  007/2017

CARTA-CONVITE 001/2017

Aviso de licitação. Objeto: compra de 2.500 litros de gasolina comum para abastecimento dos veículos oficiais
da Câmara de Vereadores, no período de 12 meses  a partir de 05 de julho de 2017. Preço médio: R$ 3,44 por
litro de gasolina. Preço global: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais) por 2.500 litros de gasolina. Licitação
por menor preço. Abertura dos envelopes: dia 28 de junho de 2017, às 11h00 na Câmara Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, sito na Rua Nossa Senhora da Consolação n.º 295, Centro, Bom Jesus dos Perdões, SP.
Somente para postos de gasolina de Bom Jesus dos Perdões e Atibaia. Mais informações aos interessados
pelo site: www.camarabjperdoes.sp.gov.br

http://www.camarabjperdoes.sp.gov.br/

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM
JESUS DOS PERDÕES

IOBJP – Publicação nº 360 – Ano III – de 12 de junho de 2017

2

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 009/2017 de 19/05/2017 – Processo nº 008/2017

Contratante: Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

Contratada: IPC – Tecnologia e Assessoria Ltda

Finalidade: Prestação de serviços de locação de software para

publicação, manutenção da transparência pública municipal

através da internet

Prazo: 12 (doze) meses. Vigência: 19/05/2017 a 19/05/2018

Valor Anual: R$ 7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais)

Valor Mensal: R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais)